

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. <a href="#">Послуги по розміщеною веб-сайта «Хостинг» на сервері за тарифом «Сильний NVME»</a>	72410000-7	1	послуга	3 202,25	3 202,25	1 проп	Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з цим діяльність.	Погоджено
		2. <a href="#">ІР-камери відеоспостереження</a>	32230000-4	11	шт.	9 000,00	99 000,00		Для забезпечення оглядового відеоспостереження.	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	3.Прожектор Bandera Flashlight BFL 280.1X	31520000-7	4	шт.	39 500,00	158 000,00		Для виконання завдань територіальної оборони та оборони міста Вараш. <b>Відкриті торги з особливостями Оголошено 29.11.2023р.</b>	Погоджено
		4.Блок багатоканальної швидкої зарядки	31440000-2	3	шт.	39 500,00	118 500,00		Для виконання завдань територіальної оборони та оборони міста Вараш. <b>Відкриті торги з особливостями Оголошено 30.11.2023р.</b>	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР <b>Собіщицький ЗДО, Заболоттівський ЗДО, ДНЗ№1,4-8,10-12</b> (О.Корень)	5. <a href="#">Цукор-пісок</a>	15830000-5	770	кг.	30,00	23 100,00	+	Забезпечення харчування дітей. <b>ПП Фірма Імбекс</b>	Погоджено
		6. <a href="#">Борошно пшеничне в/г</a>	15610000-7	850	кг	15,40	13 090,00	+		
	Управління освіти ВК ВМР <b>Ліцей №1-4</b> (О.Корень)	7. <a href="#">Картопля</a>	03210000-6	5000	кг	9,30	46 500,00	+	Забезпечення харчування дітей. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ДНЗ №6</b> (О.Корень)	8. <a href="#">Аварійний ремонт інженерних мереж в ДНЗ № 6</a>	50720000-8	1	послуга	11 388,00	11 388,00	+	Термінові роботи по усуненню пошкоджень на мережах опалення. Немає можливості самостійно виконати роботи. Приватне підприємство <b>ПП «Теплоенергосервіс»</b>	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР	9. <a href="#">Аварійний ремонт</a>	50720000-8	1	послуга	9 186,00	9 186,00		Термінові роботи по усуненню пошкоджень на мережах опалення.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	ДНЗ №5 (О.Корень)	<a href="#">інженерних мереж в ДНЗ №5</a>							Немає можливості самостійно виконати роботи. Приватне підприємство <b>ПП «Теплоенергосервіс»</b>	
	Управління освіти ВК ВМР <b>Ліцей №4</b> (О.Корень)	<a href="#">10.Поточний ремонт кухонного обладнання</a>	45450000-6	1	послуга	18 319,09	18 319,09	+	Забезпечення справності кухонного обладнання. Немає можливості самостійно виконати роботи. <b>ФОП Фещук ІІ.</b>	Погоджено
		<a href="#">11.Навчальні засоби:</a>	39160000-1			<b>160 000,00</b>			Навчальне обладнання та засоби з предмета «Захист України». <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		Набір "Медико-санітарне майно"		1	шт	90 550,00	90 550,00			
		Гвинтівка пневматична		3	шт	6 000,00	18 000,00			
		Набір моделей "Рани та ушкодження", "Імітація осколкового поранення", Імітація вогнепального поранення", Імітація відкритого перелому"		1	шт	18 656,00	18 656,00			
		Тренажер для проведення серцево-легеневої реанімації		1	шт	9 835,00	9 835,00			
		Набір "Вибухонебезпечні предмети"		1	шт	8 454,00	8 454,00			
		Набір "Аптечка загальновійськов		1	шт	14 505,00	14 505,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		а індивідуальна (3 шт.)								
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ЗДО (О.Корень)	12. <a href="#">Послуги зі спорожнення вигрібних ям і септиків на території Собіщицького закладу дошкільної освіти</a>	90460000-9	1	послуга	14 067,25	14 067,25	1 проп	Для забезпечення та дотримання санітарних норм КП «ВАРАШТЕПЛОВОДО-КАНАЛ» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	13. <a href="#">Страховання</a> :	66510000-8				<b>4 320,00</b>	1 проп	Страхові послуги НАСК «ОРАНТА»	Погоджено
Страховання обов'язково цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів		1		послуга	2 520,00	2 520,00				
Страховання пасажирів від нещасних випадків на транспорт		1		послуга	1 800,00	1 800,00				
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1-4 (О.Корень)	14. <a href="#">Футбольна форма:</a>	18410000-6				<b>39 767,54</b>	+	Для проведення спортивних змагань ФОП Совінський Н.В. (м.Київ)	Погоджено
Футболка з нанесенням номерації		18		шт	1 334,76	24 025,59				
Шорти з нанесенням номерації		18		шт	421,69	7 590,33				
Гетри		20		пар	223,04	4 460,80				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кофта воротарська з нанесенням номерації		2	шт	1 423,62	2 847,25			
		Шорти з нанесенням номерації		2	шт	421,69	843,37			
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ЗДО, Заболоттівський ЗДО, ДНЗ №1,4-8,10-12 (О.Корень)	15. <a href="#">Світильник аварійний акумуляторний</a>	31520000-7	100	шт	400,00	40 000,00	+	Для аварійного освітлення закладів <b>ФОП Шевченко А.В.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	16. <a href="#">Проведення вимірів опору ізоляції та заземлюючих пристроїв електрообладнання</a>	71630000-3	1	послуга	9 672,00	9 672,00	1 проп	Для забезпечення вимог правил улаштування електроустановок <b>КП «ВАРАШТЕПЛОДОКАНАЛ» ВМР</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	17. <a href="#">БФП inc color A4 Epson EcoTank L3266 USB Wi-fi 4 inks</a>	30120000-6	1	шт	10 479,00	10 479,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи закладу (друкування бухгалтерських документів, договорів, листів та звітів, наказів, підготовки копій документів, підшивання документації у відповідні папки, ведення журналів реєстрації документів). Така необхідність виникла у зв'язку із тим, що наявний БФП вийшов із ладу і не підлягає подальшому ремонту. <b>ФОП Остапюк Т.В.</b>	Погоджено
		18. <a href="#">Куртка зимова</a>	18130000-9	7	шт	798,00	5 586,00	+	Для забезпечення працівників спец. одягом.	Погоджено
		19. <a href="#">Куртка весняна</a>		7	шт	684,00	4 788,00		<b>ДП «Підприємство ДКВС України (№76)»</b>	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	20. <a href="#">Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (виготовлення соціальних роликів)</a>	79340000-9	1	послуга	10 000,00	10 000,00	1 проп	Для забезпечення проведення заходу «День волонтера» <b>ФОП Петрук Г.П.</b>	Погоджено
		21. <a href="#">Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (на банерах)</a>		1	послуга	1 500,00	1 500,00	+	Для забезпечення проведення заходу «День волонтера» <b>ФОП Парешний Ю.В.</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	22. <a href="#">Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції (площа 210x148 мм)</a>	79820000-8	30	послуга	110,00	3 300,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Молодіжний (не)Форум» <b>ФОП Дедул О.Г.</b>	Погоджено
		23. <a href="#">Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції (площа 210x297 мм)</a>		30	послуга	40,00	1 200,00	+		
		24. <a href="#">Послуги кейтерингу</a>	55520000-1	1	послуга	6 727,00	6 727,00	1 проп	Для забезпечення проведення заходу «Молодіжний (не)Форум» <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погоджено
25. <a href="#">Ручка кулькова автоматична</a>	30190000-7	30	шт	45,00	1 350,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Молодіжний (не)Форум» <b>ФОП Дедул О.Г.</b>	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">26.Стікери Sticky Notes</a>		6	шт	20,00	120,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Молодіжний (не)Форум» <b>ФОП Чміль І.П.</b>	Погоджено			
		<a href="#">27.Набір маркерів (4 шт.) Вигмах</a>		3	пач	80,00	240,00	+					
		<a href="#">28.Блок паперу для фліпчарта Вигмах 30 аркушів. 64x90см</a>		2	шт	180,00	360,00	+					
		<a href="#">29.Вода Карпатська Джерельна 0.5л. н/газ</a>		41110000-3	80	шт	15,00	1 200,00			+	Для забезпечення проведення заходу «Молодіжний (не)Форум» <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погоджено
		<a href="#">30.Кетчбол з липучкою PlayGame</a>		37410000-5	4	шт	140,00	560,00			+	Для виконання заходу «Закупівля обладнання для проведення спортивно-масових та розважальних заходів для дітей та молоді» Комплексної програми підтримки сім'ї, дітей та молоді Вараської міської територіальної громади на 2021-2023 роки <b>ФОП Демчук С.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">31.Фрізбі літаюча тарілка SP-Sport 23,5 см.</a>		4	шт	120,00	480,00	+					
		<a href="#">32.Набір для бадмінтону PlayGame</a>		4	шт	450,00	1 800,00	+					
		<a href="#">33.Килимок для йоги IVN</a>		20	шт	340,00	6 800,00	+					
		<a href="#">34.Повітряний змій</a>			15	шт	100,00	1 500,00			+		
		Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)		<a href="#">35.Водопостачання</a>	65110000-7	271	м <sup>3</sup>	21,06			5 707,26	1 проп	Виникла непередбачувана необхідність у зв'язку з суттєвим збільшенням використання води у будинку культури села Заболоття. <b>ДП НАЕК «Енергоатом» , РАЕС.</b>
<a href="#">36.Водовідведення</a>	90430000-0		311	м <sup>3</sup>	54,36	16 905,96							
<a href="#">37.Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським</a>	44810000-1		5	шт	1 312,00	6 560,00	+	Для підтримки в належному стані приміщення. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">способом (фарба латекс біла)</a>								
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бухгалтерія) (Н.Петрович)	<a href="#">38.Поточний ремонт комп'ютерної техніки (ремонт принтера (заміна каретки) та заправка картриджів)</a>	50310000-1	1	послуга	1 940,00	1 940,00	1 проп	Необхідно для поточної роботи бухгалтерії, так як вийшов з ладу принтер. <b>ПП «Актив ІТ»</b>	Погоджено
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	39.Електрична енергія	09310000-5	60 460	кВт/год	6,24	377 270,40		Для оплати електроенергії у 2024 році. Ціна за одиницю визначена на рівні жовтня 2023 року.	Погоджено
		<a href="#">40.Сіль кам'яна</a>	14410000-8	500	кг	14,50	7 250,00	1 проп	Для поновлення покриву в комплексі «Соляна кімната». Оплата за рахунок коштів, які надійшли від надання платних послуг. <b>ФОП Водько ІІ.</b>	Погоджено
		<a href="#">41.Сир кисломолочний ваговий 18% жиру</a>	15540000-5	30	кг	98,04	2 941,20	1 проп	Для організації процесу харчування. <b>ТОВ «ТТК-ВЕСТ» (м.Рівне)</b>	Погоджено
		<a href="#">42.Поточний ремонт електромереж з підключенням та встановленням генератора бензинового у Вараському міському центрі комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко</a>	45310000-3	1	послуга	178 144,96	178 144,96	+	Для організації аварійного автономного електропостачання у зв'язку з нагальною потребою в реаліях теперішнього часу. <b>ТОВ Кузнецовське налагоджувально-монтажне підприємство «Електропівденмонтаж».</b>	Погоджено
П.Павлишин		<a href="#">43.Швидкий тест на антиген</a>	33120000-7	600	штука	23,02	13 812,00	1 проп	Закуповуються для швидкого якісного виявлення антигенів коронавірусу	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	<a href="#">коронавірусу 2019-нCOV (метод латерального потоку)</a>								(2019-нCoV), що викликає тяжкий гострий респіраторний синдром, вилучених із мазка з носоглотки або ротоглотки. <b>ТОВ «ЕКСДІА ПЛЮС»</b>	
	44. <a href="#">Тест для виявлення Тропоніну I</a>	33120000-7	42	штука	48,00	2 016,00	1 проп	Закуповуються для виявлення ішемічного пошкодження м'язів міокарда, з метою ранньої діагностики інфаркту міокарда. <b>ТОВ «ЕКСДІА ПЛЮС»</b>	Погоджено	
	45. Електрична енергія	09310000-5	47115	кВт/год	8,44	397651,00		Забезпечення електропостачання в будівлях амбулаторій, та ФАП на 2024 рік. (п.п. 5 п.13 Особливостей) <b>ТОВ «РОЕК»</b>	Погоджено	
	46. <a href="#">Шланг для змішувача, змішувач, гусак:</a>	44410000-7			2 305,00	1 проп	Для заміни вийшовшої з ладу сантехніки. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено		
	Гусак WKC-059GY		1	шт	277,00	277,00				
	Шланг для змішувача TUCAI M10* 1/2 короткий 0,6 м, 200192		2	шт	140,00	280,00				
	Змішувач EZA4-F090KB для кухні		2	шт	731,00	1 462,00				
	Шланг для змішувача TUCAI M10*1/2 короткий 0,6 м, 200193		2	шт	143,00	286,00				
47. <a href="#">Послуги перекладу на українську жестову мову (з</a>	79540000-1	1	послуга	1 000,00	1 000,00		Закупівля проведена для укладання договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій щодо надання медичних	Погоджено		



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">української жестової мови)</a>							послуг за напрямом «Первинна медична допомога» на 2024 рік. <b>Рівненська обласна організація Українського товариства глухих</b>	
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	<a href="#">48.Проведення поточного ремонту (аварійно — відновлювальні роботи протиаварійної автоматики, РЗА на приєднаннях ПЛ35кВ “Більська Воля”, ПЛ-35кВ “Рафалівка” СВ-35 та 10кВ на ПС”Вараш”110/3 5/10 кВ в м.Вараш)</a>	45310000-3	1	послуга	549 996,00	549 996,00		Відповідно до протоколу ТЕБ та НС від 27.11.2023 р. <b>(закупівля за нагальною потребою пп. 4 п.13 Особливостей) ТОВ «Проектно-монтажне підприємство «Рівнеелектромонтаж»</b>	Погоджено
І. Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	<a href="#">49.БОГДАН тяга рульова продольна</a>	34320000-6	1	шт	2 240,00	2 240,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту (автобуси) <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		<a href="#">50.Біта хрестообразна РН2 магніт</a>	44510000-8	20	шт	65,00	1 300,00	+	Виробнича необхідність. Поточний ремонт покрівлі (БУ-2) <b>ФОП Кравчук С.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">51.Шпаклівка Кнауф НР фініш 25кг</a>	44830000-7	10	шт	325,00	3 250,00		Виробнича необхідність. Поточний ремонт покрівлі (Бу-2) <b>Відкриті торги з особливостями Оголошено</b>	Погоджено
		<a href="#">52.Цемент-піщана суміш 25кг</a>	44110000-4	40	шт	170,00	6 800,00		Виробнича необхідність. Поточний ремонт покрівлі (БУ-2) <b>Відкриті торги з особливостями Оголошено</b>	Погоджено
		<a href="#">53.Кріпильні деталі:</a>	44530000-4				<b>2 500,00</b>	+	Виробнича необхідність. Поточний ремонт покрівлі (БУ-2)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Саморізи по дереву 4,2*75		1000	шт	0,75	750,00		<b>ФОП Кравчук С.С.</b>	
		Саморізи по дереву 4,2*50		1000	шт	0,60	600,00			
		Саморізи по дереву 4,2*30		500	шт	0,45	225,00			
		Дюбель забивний 6*40		100	шт	0,75	75,00			
		Дюбель забивний 6*60		300	шт	0,80	240,00			
		Дюбель забивний 6*80		200	шт	1,30	260,00			
		Дюбель забивний 8*100		100	шт	3,50	350,00			
		54. <a href="#">Труба профільна 40*20</a>	44160000-9	24	м	85,00	2 040,00	+		
		55. <a href="#">Арматура Д10</a>	44330000-2	54	м	25,00	1 350,00	+		
		56. <a href="#">Фанера 1,525*1,525*6мм</a>	44190000-8	5	шт	650,00	3 250,00	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності підприємства <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		57. <a href="#">Заклепки 4,0*12(50шт)</a>	44530000-4	4	пач	26,00	104,00	1 проп		
		58. <a href="#">Точильний камінь ТС-6055-999</a>	14810000-2	2	шт	100,00	200,00	1 проп		
		59. <a href="#">Набір головок 19-50 (пластм. ящик) 3/4 20шт.</a>	44510000-8	1	шт	5 520,00	5 520,00	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності підприємства <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		60. <a href="#">Допоміжне екіпірування:</a>	35820000-8				<b>43 288,00</b>		Для встановлення на Алеї Героїв. <b>Відкриті торги з особливостями Оголошено 29.11.2023р.</b>	Погоджено
		Флагшток 4м		6	шт	6 298,00	37 788,00			
		Прапор 0,8*1,2м		6	шт	500,00	3 000,00			
		Прапор 0,9*1,35м		5	шт	500,00	2 500,00			
І.Воскобойник	КП «УК «ЖКС» ВМР	61. <a href="#">Розпломбування та опломбування</a>	50410000-2	1	послуга	1 514,06	1 514,06	1 проп	Розпломбування та опломбування комерційних вузлів обліку води, які	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Войтович)	<a href="#">опломбування комерційних вузлів обліку води (гарячої та холодної)</a>							знаходяться у побутових приміщеннях за адресою : м-н Перемоги, буд. 12В; м-н Перемоги, буд. 24/1; м-н Будівельників, буд. 12/3; м-н Будівельників, буд. 2; м-н Будівельників, буд. 33/1 <b>КП «ВТБК» ВМР</b>	
І.Воскобойник	КП «ВТБК» ВМР (Р.Саушкін)	<b>62.Комп'ютерне обладнання:</b>	32420000-3				<b>73 335, 00</b>	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ПП «Комтехсервіс»</b>	Погоджено
		Комутатор локальної мережі Switch, 8 ports, TP-Link LS1008G 8xLAN(10/100/1000)		1	шт.	899,00	899,00			
		Накопичувач SSD: 480 Gb (2.5") Kingston A400 SATA III (R/W:500/450 Mb/s) TLC	30230000-0	3	шт.	1 349,00	4 047,00			
		Процесор Intel Core i5-12400 (Alder Lake) 2.5-4.4 GHz, LGA1700, 18MB, Intel 7, 65W, Box		3	шт.	7 179,00	21 537,00			
		Лазерний чорнобілий БФП HP LJ Pro 4103fdn A4		1	шт.	22 429,00	22 429,00			
		Клавіатура, А4 Tech KV-300H USB		3	шт.	999,00	2 997,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		FLASH- USB:128Gb Kingston DT Kyson USB 3.2 Silver/Black		2	шт.	469,00	938,00			
		Материнська плата Socket 1700: Gigabyte H610M S2H V2 DDR4 2xDDR4, VGA, DVI, DP, HDMI, 1xPCIEx16, 1xPCIEx1, 4xSATA3, 1xM.2, 2xUSB3.2 G1, 4xUSB2, 2xPS/2, 1xLAN, Micro ATX		3	шт.	3 299,00	9 897,00			
		Пам'ять DDR4 16Gb Kingston Fury Beast 3200MHz, PC4- 25600, CL16		3	шт.	1 599,00	4 797,00			
		Блок живлення Chieftec 500W (GPS-500A8)		3	шт.	1 666,00	4 998,00			
		Мишка, A4 Tech OP 530NUS V- Track USB, Black		4	шт.	199,00	796,00			
		<a href="#">63.Ноутбук Lenovo ThinkBook 15 G4 IAP Mineral Grey 15.6" FHD AG Intel Core i5- 1235U 4.4 GHz /</a>	30210000-4	1	шт.	28 799,00	28 799,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ПП «Комтехсервіс»</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">16GB / SSD</a> <a href="#">512GB /</a> <a href="#">Iris Xe Graphics /</a> <a href="#">NO ODD / DOS</a>								
		<a href="#">64.Мило господарське 72% «Улюблене» 200гр 1/90 Україна</a>	33711900-6	1 000	шт.	11,70	11 700,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ТОВ «Едельвейс-ТВ»</b>	Погоджено
		<a href="#">65.Рукавиця Dermagrip №10 ПОВНА СИЛІКОН помаранчев+зел уп=12пар</a>	18140000-2	60	пара	31,60	1 896,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ФОП Бойченко К.А.</b>	Погоджено
		<a href="#">66.Рукавички трикотажні Armprotect Uni-2 з нанесенням ПВХ XL (10) 7 клас сині</a>		556	пара	13,93	7 745,08	+	В зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ТОВ «ПВО»</b>	Погоджено
		<b>67.Запчастини:</b>	34330000-9				<b>14 330,00</b>	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту екскаватора навантажувача JSB ЗСХ. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		Термостат		1	шт.	480,00	480,00			
		Насос водяний	42120000-6	1	шт.	4 700,00	4 700,00			
		Датчик температури охолодж. рідини	34330000-9	1	шт.	900,00	900,00			
		Радіатор	34320000-6	1	шт.	8 250,00	8 250,00			
		<a href="#">68.Плита плоска 1200*1200 мм</a>	44420000-0	6	шт.	1 250,00	7 500,00	1 проп	Під час ремонту ТМ від ТК7-2 до ТК7-3 були виявлені поломані плити перекриття лотків.	Погоджено
		<b>69.Запчастини до автомобіля:</b>	34210000-2				<b>30 100,00</b>	1 проп	У зв'язку з виробничою потребою для ремонту автомобіля Пріора ВА3 2170. <b>ФОП Шкроб Г.А.</b>	Погоджено
		Капот 2170		1	шт.	18 800,00	18 800,00			
		Бампер передній 2170		1	шт.	8 000,00	8 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фара права 2170		1	шт.	1 500,00	1 500,00			
		Решітка радіатора 2170		1	шт.	1 000,00	1 000,00			
		Підсилювач бампера перед. 2170		1	шт.	800,00	800,00			